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Dalles pour parois berlinoises
La paroi berlinoise est un ouvrage de soutènement constitué de dalles 
préfabriquées en béton armé insérées au fur et à mesure du terrassement entre 
des profilés métalliques implantés par vibrofonçage avant le début de l’excavation.
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Rapidité 
d’installation

Économique

Solution provisoire 
ou définitive

2
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1
2 réservations cylindriques 
permettant un accès dégagé 
aux ancres de levages

2 ancres de levage intégrées 
en acier doux Ø 10 mm 

Réservation cylindrique Ø 
60mm jouant un rôle de 
barbacane pour permettre 
l’évacuation des eaux 
accumulées derrière la dalle

Les + de CDB : 
- Quantité  en stock disponible importante  pour les références standards.  
- Fabrication de dalles sur mesure (dimensions spéciales, treillis renforcé, inserts 

spéciaux, etc.).
- Service de livraison professionnel et réactif en Auvergne Rhône Alpes.
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Béton : 
Béton autoplaçant, classe de résistance à partir de C25/30

Acier : 
• Treillis soudé ST40C maille de 10x10 cm / Ø fils : 7 mm 
• Ancres de levage en acier doux Ø 10 mm (2 par dalles)

Dimensions :

Dimensions

Épaisseur 
(cm)

Largeur 
(cm)

Ferraillage
Unités / 
paquet

8

Masse du 
paquet (kg)

Colisage 
(u / paquet)

200
250
300
200
250
300
200
250
300
350
200
250
300
350

462 kg ST40C (116x196) 

ST40C (116x246) 

ST40C (116x296) 

ST40C (141x196) 

ST40C (141x246)

ST40C (141x296)

ST40C (191x196)

ST40C (191x246)

ST40C (191x296)

ST40C (191x346) 

ST40C (240x196)

ST40C (240x246)

ST40C (240x296)

ST40C (240x346)

578 kg

695 kg

559 kg

700 kg

841 kg

749 kg

937 kg

1 125 kg

1 300 kg

927 kg

1 172 kg

1 418 kg

1 657 kg

 2310 kg

2 890 kg

3 475 kg

2 236 kg

2 800 kg

3 364 kg

2 996 kg

2 811 kg

3 375 kg

2 600 kg

2 781 kg

2 344 kg

2 836 kg

3 314 kg
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RÉFERENCES STANDARDS
(disponibles en stock)

Hauteur
(cm)

Masse 
unitaire

120

145

195

244

Nos atouts

Un interlocuteur technico-commercial dédié pour répondre à toutes vos 
questions par téléphone du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 13h30 à 17h.

Une réponse à vos consultations dans un délai maximal de 48 heures et 
l’organisation des livraisons sous 7 jours pour les références standards.

Une proximité géographique avec vos chantiers nous permettant de 
réduire les coûts logistiques et de vous faire bénéficier d’une grande 
réactivité et d’une grande souplesse dans l’organisation de vos livraisons.

Une production répondant aux meilleurs standards de qualité et de 
protection de l’environnement.

Une capacité de production hebdomadaire de 350 m2 entièrement 
modulable.



Téléphone :
04.79.81.74.01

LinkedIn :
CDB (Conditionnement Déchets Béton) 

Site web :
www.cdb-beton.fr

Mail :
adv@cdb-beton.fr

Addresse :
CS 50018 Chazey-Bons,
01300 Belley Cedex

Visitez notre site web pour plus d’information sur nos 
produits et services : www.cdb-beton.fr

Notre service administration des ventes se tient à 
votre disposition pour une assistance personnalisée.
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